(7~~
--`4~ -tt4e~d g9G-~ - SP

- 7c1~&y-acio4taitÃ), 030-„dado -

INDICAÇÃO
Câmara Municipalde Ibitinga

I II Will
i

	 11
Protocolo Geral n° 3284 2018

Data: 08/10/2018 Horário 17:16
Legislativo - IND 693/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETÁRIA
RESPONSÁVEL, A INSTALAÇÃO DE MAIS UM VENTILADOR NA PRIMEIRA ALA
DA SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

De acordo com os pacientes da Santa Casa que ficam internados na primeira ala
faz-se importante a instalação de mais um ventilador nos quartos deste setor, pois hoje há apenas
um, onde com a instalação de outro auxiliará melhor os pacientes e acompanhantes quando da
chegada do verão.

Sala das Sessões "Dej 	 °miolo", em 08 de outubro de 2018.

o Dias Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1